PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA
FIs. ng;
Proc. ng:AO

Rubrica:

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 10120201/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e Empresa MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
LTDA inscrita sob CNPJ n.° 32.022.689/0001-41, sediada na Rua do Ribeirão, n." 03-D, CEP
65.090-659, Vila Samey, São Luís, Estado do Maranhão, representada por seu
Sócio/Administrador o Sr. ANTONIO STANRLEV PEREIRA DA SILVA, portador do CPF
sob n.° 028.948.613-03. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: contratação de
pessoa jurídica para o fornecimento de Água Mineral e Garrafôes, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação. VALOR: R$ 28.170,00 (vinte e oito mil cento e setenta reais).
VIGÊNCIA: Início: 08/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 -
Poder Executivo; 02.04 - Secretaria Municipal De Educação; 12.361.0012.22.45 - Manutenção
Das Ações Do Salário Educação; 3.3.90.30.00 - Material De Consumo. SIGNATÁRIOS: Sr^.
IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA -

Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 08 de fevereiro de 2019.

Em,

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1

Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20190208 Uibrica;" r"

aiia.
lo: 08/02/2019

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Cnodo pela Lei N" 1.2^1 de 14 de março de 2014 | Ediçáo. 8AC20190208 Becaboi - MA. 08/02/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabai - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabai poderão ser consultadas através da Internet, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DO CONTRATO n.» 10120201/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e Empresa MARACA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA
inscrita sob CNPJ n." 32.022.689/0001-41, sediada na Rua do Ribeirão, n.° 03-D, CEP 65.090-659, Vila Samey, São Luís, Estado do Maranhão,
representada por seu Sócio/Administrador o Sr. ANTONlO STANRLEV PEREIRA DA SILVA, portador do CPF sob n.° 028.948.613-03.

ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO: contratação de pessoa juridica para o romecimento de Água Mineral c Garraf&es. de
interesse da Secretaria Municipal de Educação. VALOR: RS 28.170,00 (vinte e oito mil cento e setenta reais). VIGÊNCIA: Inicio: 08/02/2019;
1'érmino: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 - Secretaria Municipal De Educação; 12.361.0012.22.45 -
Manutenção Das Ações Do Salário Educação; 3.3.90.30.00 - Material De Consumo. SIGNATÁRIOS: Sr. IVANE RAMOS ARAÚJO DE
OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONlO STANRLEV PEREIRA DA SILVA -
Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabai (MA). 08 de fevereiro de 2019.

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120301/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 003/2019-SRP. PARTES: PREFEH URA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e M G BRANDÃO NETTO - ME inscrita sob CNPJ n."
21.342.009/0001-50, sediada na Av. Newton Bello, S/N°, Centro, CEP 65.705-000, Lago Verde, Estado do Maranhão, representada por seu

Sócio/Administrador o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO, portador do CPF sob n.° 007.169.023.97 e Carteira de Identidade sob
o n.° 123426199-2 SSP-MA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de gás
GLP e botijões, de interesse das secretarias municipais do município de Bacabal/MA. VALOR: RS 39.000,00 (1'rinta e nove mil reais).

VIGÊNCIA: Inicio: 08/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.02 - Secretaria Municipal de
Administração; 04.122.0003.2003 - Manutenção c Coord. das Atividades da Sec. de Administração; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL
GONÇALVES BRANDÃO NETTO - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabai (MA), 08 de fevereiro de 2019.

Prerciiura Municipal dc Bacabai - MA. Travessa 15 de Novembro. 229, Centra - Bacabai - Maranbia - CEP: 65700-000 wsvw.liaeal)al.nia.gov.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração c Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacat>al.ma guv.br

Edição no BAC20I9020S